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À Grignoter
HOUMOUS MAISON 
Pois chiches aromatisés aux épices et sésame
Tortillas croustillantes à l’ail toasté 

FONDUE « MOITIÉ-MOITIÉ » - 5 PIÈCES
Servie dans une pomme de terre cuite avec des oignons 
confits, chips d’ail et huile de thym

AILES DE POULET CROUSTILLANTES - 3 PIÈCES
Sauce Andalouse

MINI CROQUES-MONSIEUR - 4 PIÈCES
Duo jambon-fromage

Planchette « Afterwork »  
Charcuteries et fromages

En
tr
ée

sSALADE COMPOSÉE

SALADE CÉSAR “AFTERWORK”
Poulet frit, mélange de salades, sauce César au léger goût d’anchois,
bacon, copeaux de parmesan et croûtons

SALADE DE TOMATES-MOZZARELLA 
Aromatisées au pesto de graines de tournesol 

POTAGE DU MOMENT  

8.-  /  15 .-

18 .-/28.-

 

21 .-

9 .-

9 .-

14 .-

11 .-

12 .-

29.-

 Entrée / Plat



Plats

Desserts

ENTRECÔTE DE BŒUF “SWISS BLACK ANGUS”
Sauce aux poivres noir, tomates au four et pommes grenaille

FILETS DE ROUGET ET FEUILLETÉ À LA TAPENADE
Courgettes, aubergines et tomates

POULET JAUNE, SAUTÉ DE DUO DE PLEUROTES
Sauce yogourt aux herbes et pommes grenaille

SCHNITZEL DE PORC FERMIER
Airelles, citron et salade mêlée

POKE BOWL DE CREVETTES SUISSE, SAUCE SATAY
Sauce Satay, riz et légumes crus 

BACON OU CHEESE BURGER - FRITES
Burger de bœuf avec ou sans bacon / Gruyère

FREGOLA SARDA EN RISOTTO
Légumes du moment et oignons crunch

PENNE OU SPAGHETTI
Sauce au choix : Tomate, Bolognaise ou Carbonara

DESSERT DU MOMENT 

CRÈME BRÛLÉE DE SAISON

CAFÉ GOURMAND

DUO FRAISE-RHUBARBE, POINTS DE YUZU

POIRE-CHOCOLAT FAÇON MILLE-FEUILLE

52.-

31 .-

34 .-

35 .-

37 .-

29.-

23 .-

22 .-

12 .-

9 .-

11 .-

15 .-

13 .-  

Grâce à notre cheffe pâtissière, dégustez un savoureux dessert fait maison

Petite Faim -  8.-

Petite Faim -  20-



Boissons
Bières
PRESSION
Dr GABS Swaf (Blonde)
Dr GABS Houleuse (Blanche)
Dr Gabs Ipanema (IPA)

3 DL / 5.-      5 DL / 9.-
 3 DL / 6.-     5 DL / 10.-

3 DL / 7.-     5 DL / 12.-

BOUTEILLES
Placebo (Sans Alcool) Dr Gabs
Chameau ambrée - Dr Gabs

7.-
 8.-

Vins au verre
PETITES BULLES 
Prosecco DOC  – Jaya 

BLANCS 
Chasselas du moment
Sauvignon Blanc - Domaine de la Colombe, Féchy / 2022
Chardonnay – Cave Philippe Bovet, Givrins / 2022

ROSÉS 
Canicule, Rosé de Gamay  – Domaine Kursner, Féchy / 2022
Charmes des Demoiselles – Côtes de Provence / 2022                                                   

ROUGES 
Gamay – Domaine de Marcy, Saint-Prex / 2022 
Pinot Noir “Le Satyre” – Noémie Graff, Begnins / 2022
Héritage de Chasse-Spleen - Haut Médoc, Bordeaux / 2019

7.-

5.- 
7.-
7.-

6.-
6.-

5.- 
7.-
7.-

1 dl



Vins en bouteille
VINS BLANCS
SUISSE
Chasselas "la Pépite" - Domaine de Joli Clos, Etoy (VD) / 2022 
Chasselas – Domaine de Marcy, Saint Prex (VD) / 2022
Sauvignon Blanc - Domaine de la Colombe, Féchy (VD)/ 2022
Pinot Blanc - Domaine de Penloup, Tartegnin (VD) / 2022
Chardonnay, Grande Reserve – Domaine de Penloup, Tartegnin (VD) / 2021
Chenin – Philippe Bovet, Givrins (VD) / 2021
Viognier – Henri Cruchon, Echichens (VD) / 2022
Sauvignon Gris - Domaine La Capitaine, R.Parmelin, Gland (VD) / 2021
Saint-Saphorin «Les Blassinges» - Pierre-Luc Leyvraz, Lavaux (VD) / 2022
Chasselas – «Vase 10» - Domaine Mermetus – Lavaux (VD) / 2020
Dézaley Grand Cru – Chemin de Fer, Luc Massy (VD) / 2021
Petite Arvine de Leytron - Cave des Amandiers, Alexandre Délétraz (VS) / 2021

FRANCE
Sancerre "Les Chasseignes" – Claude Riffault - Loire / 2018
Rully – Domaine Saint-Jacques – Bourgogne / 2019 

VINS ROSÉS
Canicule, Rosé de Gamay  – Domaine Kursner, Féchy (VD) / 2022
Charmes des Demoiselles - Côtes de Provence / 2022

35.-
35.-
46.-
46.-
52.-
54.-
57.-
60.-
52.-
65.-
79.-
70.-

65.-
72.-

40.-
40.-

75 cl

VINS ROUGES
SUISSE
Gamay – Domaine de Marcy, Saint-Prex (VD) / 2022
Leman Rouge – Philippe Bovet, Givrins (VD) / 2022
Pinot noir “Le Satyre” - Noémie Graff, Begnins (VD) / 2022
Galotta "La Pépite Noire" - Domaine de Joli Clos, Etoy (VD) / 2021 
Gamaret-Garanoir - Cave Clair Obscur, Perroy (VD) / 2022
Pinot Noir vieilles vignes – Domaine La Capitaine, R.Parmelin, Gland (VD) / 2022
Merlot Réserve – Domaine de Penloup, Tartegnin (VD) / 2021
Humagne Rouge – Maurice Zufferey, Sierre (VS) / 2022
Syrah – Christophe Abbet, Martigny (VS) / 2019
Merlot « Vigoria » - Cantina Kopp von der Crone Visini (TI) / 2021
Pinot noir « Cholfirst »  -  Weingut Besson-Strasser (ZH) / 2020

ITALIE
Primitivo di Puglia – Luccarelli / 2021
Barbera d’Alba - Elio Altare, Piémont / 2021

FRANCE
Le Petit Ducru de Ducru Beaucaillou – Saint Julien / 2019
Châteauneuf-du-Pape « Le Tradition » - Le Clos du Caillou / 2018 

35.-
40.-
46.-
46.-
48.-
52.-
65.-
59.-
79.-
59.-
69.-

46.-
55.-

75.-
80.-

75 cl

75 cl


